
BASFAKTA FÖR INVESTERARE
I detta faktablad finns basfakta för investerare gällande denna fond. Det är inte något marknadsföringsmaterial. Informationen krävs
enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas att läsa den så att
du kan fatta ett välgrundat beslut om en eventuell investering.

MGI Emerging Markets Equity Fund ("Fonden")
Andelsklassen M9 USD (IE00BYVP8529) ("Andelsklassen")

Fonden är en delfond i MGI Funds plc och förvaltas av Mercer Global Investments Management Limited

MÅL OCH PLACERINGSINRIKTNING

Fondens investeringsmål är att skapa kapitaltillväxt och intäkter
på lång sikt.
Fonden kommer att sträva efter att uppnå sitt mål genom att
huvudsakligen investera i en diversifierad portfölj av aktier och
aktierelaterade värdepapper från emittenter på tillväxtmarknader,
inklusive stamaktier, konvertibler och teckningsoptioner.
Fonden förvaltas aktivt och kommer att försöka överträffa MSCI
World Net Total Return Index ("indexet") med 1.0% - 1,75%,
brutto av förvaltningschefens, investeringsförvaltarens och
distributörens avgifter, men exklusive alla andra avgifter och
kostnader för underfonden, i genomsnitt per år på medellång till
lång sikt. Investeringsförvaltaren kan efter eget gottfinnande
investera i exempelvis värdepapper, emittenter, bolag eller
sektorer som inte ingår i indexet.
Indexet är ett fritt flytkorrigerat börsvärdeindex som är utformat
för att fånga upp stora och medelstora aktiemarknaders resultat
på de utvecklade marknaderna. Det finns ingen garanti för att
fonden kommer att överträffa indexet.
Fonden förväntas ha ett spårningsfel inom intervallet 1,5% -
4,0% i efterhand, även om detta inte är ett mål eller en
begränsning och det inte finns någon garanti för att fonden
kommer att hålla sig inom detta intervall. Spårningsfel är en
indikator på i vilken utsträckning fondens resultat kan avvika från
indexets.
Vissa index (inklusive indexet) kan också användas i
förvaltningen av fonden, även för investeringsändamål, enligt vad
som anges i tillägget.
Fonden främjar miljömässiga och sociala särdrag i den mening
som avses i artikel 8 i förordningen om redovisning av hållbar
finansiering.
Fonden kommer att främja miljöegenskaper genom att försöka
mildra effekterna av klimatförändringarna genom att minska
koldioxidutsläppen relativt jämfört med indexet. Fonden kommer

att förvaltas på ett sådant sätt att portföljens viktade
genomsnittliga koldioxidintensitet (WACI) är 20% lägre än
indexets WACI under en rullande treårsperiod. WACI är ett mått
på underfondens exponering mot kolintensiva företag uttryckt i
ton CO2e / $m intäkter. Fonden kommer också att försöka
undvika investeringar i företag som genererar mer än 1% av
intäkterna från termisk kolutvinning, arktisk borrning eller
oljetjärsandbrytning.
Fonden kommer att sträva efter att främja sociala särdrag genom
att utesluta investeringar i företag som tillverkar, distribuerar eller
säljer kontroversiella vapen eller som tillverkar tobaksvaror eller
genererar mer än 50% av sina intäkter från tobaksdistribution
eller tobaksförsäljning.
Fonden följer normerna för god förvaltning vid urvalet av
värdepapper för investeringar och försöker samarbeta med alla
företag som konstaterats bryta mot FN: s Global Compact
Principles ("UNGC") för att avhjälpa om möjligt. UNGC är en
uppsättning globalt accepterade standarder för mänskliga
rättigheter, arbete, miljö och korruptionsbekämpning.
Fonden får placera högst 25% av sina tillgångar i värdepapper
som är noterade eller handlas på ryska börser.
Fonden kan använda finansiella derivatinstrument (instrument för
vilka priset är beroende av en eller flera underliggande tillgångar,
"FDI") för säkring och/eller effektiv portföljförvaltning. Utländska
direktinvesteringar kan göra det möjligt för fonden att erhålla en
exponering på upp till 100% utöver värdet av fondens tillgångar.
Användningen av utländska direktinvesteringar kan multiplicera
fondens vinster eller förluster på en viss investering eller på dess
investeringar i allmänhet.
Andelsklassen kommer inte att dela ut utdelningar. Inkomster och
kapitalvinster från fonden återinvesteras.
Du kan köpa och sälja andelar i fonden på begäran alla dagar
som är en bankdag i Irland eller Storbritannien.
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Värdet för risk/avkastningsindikatorn beräknas med historiska
data och är inte nödvändigtvis en pålitlig indikator för Fondens
framtida riskprofil.
Den riskkategori som visas är inte garanterad och kan komma att
förändras över tid.
Den lägsta kategorin, 1, är inte fri från risk.
Värdet på investeringar och avkastningen från dem kan både
minska och öka, och det är inte säkert att du får tillbaka hela det
belopp som du investerat.
Andelsklassen tillhör kategori 6 på grund av dess olika
investeringsslag som innefattar nedanstående risker:
Aktier: Värdet av aktier och aktierelaterade värdepapper kan
påverkas av dagliga rörelser på aktiemarknaden. Andra viktiga
faktorer innefattar politiska och ekonomiska nyheter,
företagsvinster och större bolagshändelser.

Tillväxtmarknader: Tillväxtmarknader eller mindre utvecklade
länder kan möta fler politiska, ekonomiska och strukturella
utmaningar än vad mer utvecklade länder gör. Det innebär en
högre risk för dina pengar, om de investeras i tillväxtmarknader.
Likviditetsrisk: Lägre likviditet innebär att det inte finns
tillräckligt många köpare eller säljare för att Fonden snabbt ska
kunna sälja eller köpa investeringar.
Multiförvaltning eller fond-i-fonder: Fonden kan under vissa
förhållanden investera direkt snarare än genom underliggande
fonder. I sådana fall kan fonden vara direkt utsatt för risker som
identifieras här och i tillägget till fonden.
Operativ risk: Alla fonder är utsatta för risken att något kan gå
fel i ett företags dagliga verksamhet.
Sektorspecifik: Investeringsrisken är koncentrerad inom
specifika sektorer, länder, valutor eller företag. Detta innebär att
Fonden är mer känslig för lokala händelser som rör ekonomi,
politik eller regelverk.
Mer information om risker finns i avsnittet "Särskilda
överväganden och riskfaktorer" i prospektet och i
tilläggsinformationen för Fonden.



AVGIFTER

De avgifter du betalar används till att betala kostnaderna för att
driva Fonden, inklusive kostnader för marknadsföring och
distribution. Dessa avgifter minskar den potentiella avkastningen
på din investering.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter
investeringstillfället
Teckningsavgift ingen
Inlösenavgift ingen
Följande maximibelopp kan tas ut av dina pengar innan den
investeras och innan vinsten för din investering betalas ut.

Avgifter som debiteras fonden under året
Årliga avgift 1,17%

Avgifter som debiteras fonden under särskilda
omständigheter
Resultatrelaterad
avgift

ingen

De insättnings- och uttagsavgifter som visas är maxbelopp. I
vissa fall kan du betala mindre – du kan få mer information från
din investeringsrådgivare eller distributör.
Beloppet för den årliga avgiften baseras på kostnader för den
tolvmånadersperiod som avslutades den 31 december 2021.
Detta belopp kan variera från år till år. Detta ingår inte:
q Portföljens transaktionskostnader, förutom i de fall då en

insättnings-/uttagsavgift betalas av Fonden vid köp eller
försäljning av enheter i någon annan kollektiv investering.

q Prestationsbaserade avgifter
Mer information om avgifter och andra andelsklasser finns i
prospektet.
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Tidigare resultat är inte en guide till framtida resultat.
Tidigare resultat som visas här tar hänsyn till alla avgifter och
kostnader.
Fonden lanserades den 19/09/2006.
Andelsklassen lanserades på 13/03/2018.
Tidigare resultat har beräknats i USD och uttrycks som en
procentuell förändring av andelsklassens substansvärde vid
varje årsskifte.
Det tidigare resultatet följer inte indexet.

PRAKTISK INFORMATION

Förvaringsinstitut & administratör: Förvaringsinstitut är State
Street Custodial Services (Ireland) Limited. State Street Fund
Services (Ireland) Limited är administratör för Fonden
(Administratören).
Mer information: Fonden är en delfond till MGI Funds plc.
Prospektet och de senaste helårs- och halvårsrapporterna, som
sammanställs för hela paraplystrukturen, kan erhållas utan
kostnad från Administratören.
Ersättning: Information om den uppdaterade ersättningspolicyn
finns på https://investment-solutions.mercer.com/global/all/
en/investment-solutions-home/corporate-policies.html.
Administratören tillhandahåller en kostnadsfri papperskopia på
begäran.
Separat ansvar: Tillgångar och skulder för varje delfond är
enligt lag separerade från andra delfonder som ingår i

paraplystrukturen. Detta innebär att Fondens tillgångar förvaras
separat från andra delfonder. Din investering i Fonden påverkas
inte av eventuella krav som riktas mot någon annan delfond i
paraplystrukturen.
Prispublicering: Fondens andelsvärde finns tillgängligt hos
Administratören eller på www.bloomberg.com
Skattelagstiftning: Fonden omfattas av Irlands
skattelagstiftning och -regler. Detta kan påverka din investering,
beroende på i vilket land du är bosatt. Behöver du mer
information bör du kontakta en skatterådgivare.
Ansvarsförklaring: Mercer Global Investments Management
Limited kan endast hållas ansvarigt om ett påstående i detta
faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de
relevanta delarna av fondens prospekt.

Fonden är auktoriserad i Irland och tillsyn över fonden utövas av Central Bank of Ireland. Mercer Global Investments Management Limited är
auktoriserad i Irland och tillsyn utövas av Central Bank of Ireland. Dessa basfakta för investerare gäller per den 29/07/2022.
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